
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

 

Ropažu novada domes Ārkārtas  sēdes 

P R O T O K O L S 

2025. gada 27. jūnijā       Nr. 2/2025 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22/23 “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

 

 

Sēde sākta: 17:35 (atklāta sēde) 

Sēdē piedalās 19 Ropažu novada domes deputāti: klātienē - Aivars Draudiņš, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Marija Koričeva, Jānis Lepsis, Lauris Lielbārdis, Terēza Luksa, Kārlis 

Opincāns, Rita Riekstiņa-Dolģe, Juris Silovs, Luīze Utāne, Konstantīns Voskoboiņiks; 

attālināti- Haralds Burkovskis, Zigurds Erciņš, Vita Paulāne, Ainārs Vaičulens,  Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis.  

 

Sēdē piedalās: klātienē- Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 

direktors Andrs Briņķis, Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma nodaļas galvenais jurists 

Kristīne Baltiņa; 

attālināti - Izpilddirektors Maksims Griščenko, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese 

Skrastiņa, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītāja Līga Emule-Konone, Kultūras un sporta 

nodaļas vadītājs departamenta vadītājas vietnieks Olģerts Lejnieks.  

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Signe Grūbe 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Jana Bluka. 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina: Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju departamenta IT 

un IS speciālists Kristaps Vucēns 

 

1.§ 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22/23 “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

 

 

Priekšsēdētāja S.Grūbe- Ropažu novada pašvaldības 2025.gada 27.jūnija ārkārtas domes 

sēde tiek sasaukta, lai nodrošinātu pašvaldības funkciju nepārtrauktību – šajā gadījumā, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu un noteiktu izmaiņas 

Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22/23 

"Ropažu novada pašvaldības nolikums" attiecībā par domes priekšsēdētāja vietnieku skaitu, 

atbildības jomām un komiteju kompetenci un skaitlisko sastāvu. 

 
Priekšlikumus iesniegusi  R.Gremze  

 

P.1. - Izteikt saistošo noteikumu 3.punktu šādā redakcijā:  

“3. Lai nodrošinātu savu darbību un izstrādātu Domes lēmumprojektus, Dome no 

Pašvaldības deputātiem ievēlē šādas pastāvīgās komitejas:  

3.1. Finanšu un administrācijas lietu komiteju, kurā ir 11 locekļi;  

3.2. Veselības aizsardzības un sociālo lietu komiteju, kurā ir 9 locekļi;  

3.3. Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komiteju, kurā ir 9 locekļi;  

3.4. Attīstības un satiksmes komiteju, kurā ir 9 locekļi;  

3.5. Vides un ilgtspējīgas attīstības komiteju, kurā ir 9 locekļi.” 

 

 

Deputātu diskusijas par deputātu skaitu komitejās, diskusijās piedalās Vita Paulāne, Ritvars 

Ziedonis, Haralds Burkovskis. 

Uz deputātu jautājumiem atbild Signe Grūbe. 

 

V.Paulāne – par deputātu skaitu Finanšu komitejā, ja tas netiek mainīts uz pilno sastāvu 

balsos pret. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu P.1.: 

"PAR"  -  

12 (Aivars Draudiņš, Renāte Gremze, Signe Grūbe (mutiski), 

Gundars Jankovs, Marija Koričeva, Jānis Lepsis, Lauris Lielbārdis, 

Terēza Luksa, Kārlis Opincāns, Rita Riekstiņa-Dolģe, Juris Silovs, 

Konstantīns Voskoboiņiks) 

"PRET" -  
5 (Haralds Burkovskis, Luīze Utāne, Ainārs Vaičulens, Ritvars 

Ziedonis, Vita Paulāne (mutiski)) 

"ATTURAS" -  2 (Zigurds Erciņš (mutiski), Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt saistošo noteikumu 3.punktu šādā 

redakcijā:  

“3. Lai nodrošinātu savu darbību un izstrādātu Domes 

lēmumprojektus, Dome no Pašvaldības deputātiem ievēlē šādas 

pastāvīgās komitejas:  

3.1. Finanšu un administrācijas lietu komiteju, kurā ir 11 locekļi;  



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.2. Veselības aizsardzības un sociālo lietu komiteju, kurā ir 9 

locekļi;  

3.3. Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komiteju, kurā ir 9 

locekļi;  

3.4. Attīstības un satiksmes komiteju, kurā ir 9 locekļi;  

3.5. Vides un ilgtspējīgas attīstības komiteju, kurā ir 9 locekļi.”  
 

 

  

P.2. -  Izteikt 5.punktu šādā redakcijā:  

“5. Lēmumu projektus, kas saistīti ar finansiālajiem jautājumiem, nodod izskatīšanai Finanšu 

un administrācijas lietu komitejai. Finanšu un administrācijas lietu komiteja izskata un 

sagatavo izskatīšanai Domes sēdē šādus jautājumus:  

5.1. izskata un sniedz atzinumu par Pašvaldības budžeta projektu;  

5.2. izskata un sniedz atzinumu par Pašvaldības budžeta grozījumu projektu, kā arī par 

prioritātēm līdzekļu sadalījumā, ja netiek izpildīta budžeta ieņēmumu daļa;  

5.3. sniedz atzinumu par projektiem, kas saistīti ar Pašvaldības finanšu resursu izlietošanu, 

kā arī par Domes lēmumu projektiem, ja šo lēmumu izpilde saistīta ar budžetā neparedzētiem 

izdevumiem vai grozījumiem budžeta ieņēmumu daļā;  

5.4. sniedz priekšlikumus par Pašvaldības īpašuma apsaimniekošanu;  

5.5. sniedz priekšlikumus un atzinumus par Pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu; 

5.6. izskata citu pastāvīgo komiteju sagatavotos budžeta projekta priekšlikumus un iesniedz 

tos izskatīšanai Domes sēdē;  

5.7. par Pašvaldības nedzīvojamo telpu nomu;  

5.8. par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu piešķiršanu;  

5.9. par amatpersonu, iestāžu, komisiju, darba grupu budžeta līdzekļu pieprasījumiem un 

projektiem;  

5.10. izskata saistošo noteikumu projektus, kas saistīti ar attiecīgo jomu;  

5.11. sniedz atzinumus par pašvaldības maksas pakalpojumiem;  

5.12. sniedz atzinumus par ilgtermiņa saistībām;  

5.13. sniedz atzinumus vai priekšlikumus par pašvaldības iestādes, kapitālsabiedrības vai 

nodibinājuma dibināšanu, reorganizāciju vai likvidāciju, pašvaldības dalību 

kapitālsabiedrībās, nodibinājumos vai biedrībās, pašvaldības kapitālsabiedrību darbības 

izvērtēšanu;  

5.14. sniedz atzinumus vai priekšlikumus par sadarbību ar publiskām personām un 

privātpersonām, kā arī par starptautisko sadarbību, ja tas saistīts ar pašvaldības finanšu 

līdzekļu izlietošanu;  

5.15. citus finanšu jautājumus.” 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu P.2. : 

"PAR"  -  

16 (Haralds Burkovskis, Aivars Draudiņš, Renāte Gremze, Signe 

Grūbe (mutiski), Gundars Jankovs, Marija Koričeva, Jānis Lepsis, 

Lauris Lielbārdis, Terēza Luksa, Kārlis Opincāns, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Juris Silovs, Luīze Utāne, Ainārs vaičulens, Konstantīns 

Voskoboiņiks, Vita Paulāne (mutiski)) 

"PRET" -  1 (Ritvars Ziedonis) 

"ATTURAS" -  2 (Zigurds Erciņš, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt 5.punktu šādā redakcijā:  



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“5. Lēmumu projektus, kas saistīti ar finansiālajiem jautājumiem, 

nodod izskatīšanai Finanšu un administrācijas lietu komitejai. 

Finanšu un administrācijas lietu komiteja izskata un sagatavo 

izskatīšanai Domes sēdē šādus jautājumus:  

5.1. izskata un sniedz atzinumu par Pašvaldības budžeta projektu;  

5.2. izskata un sniedz atzinumu par Pašvaldības budžeta grozījumu 

projektu, kā arī par prioritātēm līdzekļu sadalījumā, ja netiek 

izpildīta budžeta ieņēmumu daļa;  

5.3. sniedz atzinumu par projektiem, kas saistīti ar Pašvaldības 

finanšu resursu izlietošanu, kā arī par Domes lēmumu projektiem, 

ja šo lēmumu izpilde saistīta ar budžetā neparedzētiem izdevumiem 

vai grozījumiem budžeta ieņēmumu daļā;  

5.4. sniedz priekšlikumus par Pašvaldības īpašuma 

apsaimniekošanu;  

5.5. sniedz priekšlikumus un atzinumus par Pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu; 5.6. izskata citu pastāvīgo komiteju 

sagatavotos budžeta projekta priekšlikumus un iesniedz tos 

izskatīšanai Domes sēdē;  

5.7. par Pašvaldības nedzīvojamo telpu nomu;  

5.8. par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu piešķiršanu;  

5.9. par amatpersonu, iestāžu, komisiju, darba grupu budžeta 

līdzekļu pieprasījumiem un projektiem;  

5.10. izskata saistošo noteikumu projektus, kas saistīti ar attiecīgo 

jomu;  

5.11. sniedz atzinumus par pašvaldības maksas pakalpojumiem;  

5.12. sniedz atzinumus par ilgtermiņa saistībām;  

5.13. sniedz atzinumus vai priekšlikumus par pašvaldības iestādes, 

kapitālsabiedrības vai nodibinājuma dibināšanu, reorganizāciju vai 

likvidāciju, pašvaldības dalību kapitālsabiedrībās, nodibinājumos 

vai biedrībās, pašvaldības kapitālsabiedrību darbības izvērtēšanu;  

5.14. sniedz atzinumus vai priekšlikumus par sadarbību ar 

publiskām personām un privātpersonām, kā arī par starptautisko 

sadarbību, ja tas saistīts ar pašvaldības finanšu līdzekļu izlietošanu;  

5.15. citus finanšu jautājumus.”  
 

 

  

P. 3. -  Izteikt saistošo noteikumu 6.punktu šādā redakcijā:  

“6. Veselības aizsardzības un sociālo jautājumu komiteja sagatavo izskatīšanai Domes sēdē 

šādus jautājumus:  

6.1. par sociālo palīdzību;  

6.2. par veselības aprūpi un aizsardzību;  

6.3. par ārvalstnieku un bezvalstnieku jautājumiem;  

6.4. par komunālajiem pakalpojumiem;  

6.5. par teritorijas labiekārtošanu;  

6.6. par dzīvojamā fonda uzturēšanu;  

6.7. par dzīvokļu sadali un maiņu;  

6.8. par Pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā;  

6.9. par amatpersonu, iestāžu, komisiju, darba grupu budžeta līdzekļu pieprasījumiem un 

projektiem, iesniedzot tos Finanšu un administrācijas lietu komiteja komitejā;  



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.10. izskata saistošo noteikumu projektus, kas saistīti ar attiecīgo jomu;  

6.11. bērnu un aizgādnībā esošo personu tiesību un interešu aizsardzību;  

6.12. budžeta līdzekļu pieprasījumu un izlietojumu komitejas kompetencē esošajos 

jautājumos;  

6.13. investīciju un citu projektu sagatavošanu un ieviešanu komitejas kompetencē esošajos 

jautājumus;  

6.14. pašvaldības sociālās vai veselības iestādes vai kapitālsabiedrības dibināšanu, 

reorganizāciju, likvidāciju un darbību;  

6.15. sadarbību ar publiskām personām un privātpersonām (tai skaitā pilsoniskās sabiedrības 

organizācijām), starptautisko sadarbību komitejas kompetencē esošajos jautājumos;  

6.16. deleģēšanas līgumu izpildi komitejas kompetencē esošajos jautājumos, 

nepieciešamības gadījumā iesniedzot domei izskatīšanai priekšlikumus deleģēšanas līguma 

grozījumiem;  

6.17. citiem sociālās palīdzības, sociālo pakalpojumu un veselības aprūpes nozares 

jautājumiem.” 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu P.3. : 

"PAR"  -  

14 (Haralds Burkovskis, Aivars Draudiņš, Renāte Gremze, Signe 

Grūbe (mutiski), Gundars Jankovs, Marija Koričeva, Jānis Lepsis, 

Lauris Lielbārdis, Terēza Luksa, Kārlis Opincāns, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Juris Silovs, Luīze Utāne, Konstantīns Voskoboiņiks) 

"PRET" -  2 (Ainārs Vaičulens, Ritvars Ziedonis) 

"ATTURAS" -  2 (Zigurds Erciņš (mutiski), Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Vita Paulāne) 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt saistošo noteikumu 6.punktu šādā 

redakcijā:  

“6. Veselības aizsardzības un sociālo jautājumu komiteja sagatavo 

izskatīšanai Domes sēdē šādus jautājumus:  

6.1. par sociālo palīdzību;  

6.2. par veselības aprūpi un aizsardzību;  

6.3. par ārvalstnieku un bezvalstnieku jautājumiem;  

6.4. par komunālajiem pakalpojumiem;  

6.5. par teritorijas labiekārtošanu;  

6.6. par dzīvojamā fonda uzturēšanu;  

6.7. par dzīvokļu sadali un maiņu;  

6.8. par Pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā;  

6.9. par amatpersonu, iestāžu, komisiju, darba grupu budžeta 

līdzekļu pieprasījumiem un projektiem, iesniedzot tos Finanšu un 

administrācijas lietu komiteja komitejā;  

6.10. izskata saistošo noteikumu projektus, kas saistīti ar attiecīgo 

jomu;  

6.11. bērnu un aizgādnībā esošo personu tiesību un interešu 

aizsardzību;  

6.12. budžeta līdzekļu pieprasījumu un izlietojumu komitejas 

kompetencē esošajos jautājumos;  

6.13. investīciju un citu projektu sagatavošanu un ieviešanu 

komitejas kompetencē esošajos jautājumus;  



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.14. pašvaldības sociālās vai veselības iestādes vai 

kapitālsabiedrības dibināšanu, reorganizāciju, likvidāciju un 

darbību;  

6.15. sadarbību ar publiskām personām un privātpersonām (tai 

skaitā pilsoniskās sabiedrības organizācijām), starptautisko 

sadarbību komitejas kompetencē esošajos jautājumos;  

6.16. deleģēšanas līgumu izpildi komitejas kompetencē esošajos 

jautājumos, nepieciešamības gadījumā iesniedzot domei 

izskatīšanai priekšlikumus deleģēšanas līguma grozījumiem;  

6.17. citiem sociālās palīdzības, sociālo pakalpojumu un veselības 

aprūpes nozares jautājumiem.” 

 

 

  
 

P.4. -  Izteikt saistošo noteikumu 7.punktu šādā redakcijā:  

“7. Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komiteja sagatavo izskatīšanai Domes sēdē 

šādus jautājumus:  

7.1. par Pašvaldības izglītību, kultūru, sportu, jaunatni un reliģiskajiem jautājumiem;  

7.2. par piedalīšanos Latvijas mēroga rīkotajos kultūras un sporta pasākumos, kā arī kultūras 

un sporta darbu novadā;  

7.3. par novada kultūrvēsturiskajiem materiāliem, kas veicina tradīciju veidošanos;  

7.4. par izglītības iestāžu, radošo attīstības un multifunkcionālo centru, bibliotēku darbību; 

7.5. par amatpersonu, iestāžu, komisiju, darba grupu budžeta līdzekļu pieprasījumiem un 

projektiem, iesniedzot tos Finanšu un administrācijas lietu komitejā;  

7.6. izskata saistošo noteikumu projektus, kas saistīti ar attiecīgo jomu;  

7.7. par sadarbību ar nevalstiskajām organizācijām, uzņēmumiem un kopienām izglītības, 

kultūras, sporta un jaunatnes jomā;  

7.8. par izglītības kvalitātes un pieejamības nodrošināšanu, t.sk. iekļaujošās izglītības un 

mūžizglītības pieejas ieviešanu;  

7.9. par atbalsta iniciatīvām un pasākumiem, kas vērsti uz bērnu un jauniešu līdzdalību, 

pilsoniskās sabiedrības stiprināšanu un jaunatnes politikas ieviešanu pašvaldībā.” 

 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu P.4.: 

"PAR"  -  

17 (Haralds Burkovskis, Aivars Draudiņš, Zigurds Erciņš, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe (mutiski), Gundars Jankovs, Marija Koričeva, 

Jānis Lepsis, Lauris Lielbārdis, Terēza Luksa, Kārlis Opincāns, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Juris Silovs, Luīze Utāne, Ainārs Vaičulens, 

Konstantīns Voskoboiņiks, Vita Paulāne (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt saistošo noteikumu 7.punktu šādā 

redakcijā:  

“7. Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komiteja sagatavo 

izskatīšanai Domes sēdē šādus jautājumus:  

7.1. par Pašvaldības izglītību, kultūru, sportu, jaunatni un 

reliģiskajiem jautājumiem;  



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.2. par piedalīšanos Latvijas mēroga rīkotajos kultūras un sporta 

pasākumos, kā arī kultūras un sporta darbu novadā;  

7.3. par novada kultūrvēsturiskajiem materiāliem, kas veicina 

tradīciju veidošanos;  

7.4. par izglītības iestāžu, radošo attīstības un multifunkcionālo 

centru, bibliotēku darbību; 7.5. par amatpersonu, iestāžu, komisiju, 

darba grupu budžeta līdzekļu pieprasījumiem un projektiem, 

iesniedzot tos Finanšu un administrācijas lietu komitejā;  

7.6. izskata saistošo noteikumu projektus, kas saistīti ar attiecīgo 

jomu;  

7.7. par sadarbību ar nevalstiskajām organizācijām, uzņēmumiem 

un kopienām izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes jomā;  

7.8. par izglītības kvalitātes un pieejamības nodrošināšanu, t.sk. 

iekļaujošās izglītības un mūžizglītības pieejas ieviešanu;  

7.9. par atbalsta iniciatīvām un pasākumiem, kas vērsti uz bērnu un 

jauniešu līdzdalību, pilsoniskās sabiedrības stiprināšanu un 

jaunatnes politikas ieviešanu pašvaldībā.”  
 

P.5. - Izteikt saistošo noteikumu 8.punktu šādā redakcijā:  

“8. Attīstības un satiksmes komiteja sagatavo izskatīšanai Domes sēdē šādus jautājumus: 8.1. 

par teritorijas attīstības plānu un apbūves kārtību;  

8.2. par starptautisko sadarbību un tūrismu;  

8.3. par īpašumu un teritorijas izmantošanu;  

8.4. par investīciju projektu sagatavošanu un realizāciju;  

8.5. par teritoriālās attīstības projektu ieteikumiem;  

8.6. par Pašvaldības īpašuma apsaimniekošanu;  

8.7. par amatpersonu, iestāžu, komisiju, darba grupu budžeta līdzekļu pieprasījumiem un 

projektiem, iesniedzot tos Finanšu un administrācijas lietu komitejā;  

8.8. par ielu un ceļu infrastruktūru, mobilitāti, sabiedrisko transportu;  

8.9. izskata saistošo noteikumu projektus, kas saistīti ar attiecīgo jomu.” 

 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu P.5.: 

"PAR"  -  

17 (Haralds Burkovskis, Aivars Draudiņš, Zigurds Erciņš, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe (mutiski), Gundars Jankovs, Marija Koričeva, 

Jānis Lepsis, Lauris Lielbārdis, Terēza Luksa, Kārlis Opincāns, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Juris Silovs, Luīze Utāne, Ainārs Vaičulens, 

Konstantīns Voskoboiņiks, Vita Paulāne (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt saistošo noteikumu 8.punktu šādā 

redakcijā:  

“8. Attīstības un satiksmes komiteja sagatavo izskatīšanai Domes 

sēdē šādus jautājumus: 8.1. par teritorijas attīstības plānu un 

apbūves kārtību;  

8.2. par starptautisko sadarbību un tūrismu;  

8.3. par īpašumu un teritorijas izmantošanu;  

8.4. par investīciju projektu sagatavošanu un realizāciju;  

8.5. par teritoriālās attīstības projektu ieteikumiem;  



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.6. par Pašvaldības īpašuma apsaimniekošanu;  

8.7. par amatpersonu, iestāžu, komisiju, darba grupu budžeta 

līdzekļu pieprasījumiem un projektiem, iesniedzot tos Finanšu un 

administrācijas lietu komitejā;  

8.8. par ielu un ceļu infrastruktūru, mobilitāti, sabiedrisko 

transportu;  

8.9. izskata saistošo noteikumu projektus, kas saistīti ar attiecīgo 

jomu.”  
 

P.6. -  Izteikt saistošo noteikumu 9.punktu šādā redakcijā:  

“9. Vides un ilgtspējīgas attīstības komiteja sagatavo izskatīšanai Domes sēdē šādus 

jautājumus:  

9.1. par vides aizsardzību;  

9.2. par klimata politiku;  

9.3. par Pašvaldības zemes nomu;  

9.4. par teritorijas apstādījumu plānošanu;  

9.5. par nosaukumu piešķiršanu vai maiņu ielām, parkiem, laukumiem un citiem publiskiem 

Pašvaldības infrastruktūras objektiem;  

9.6. par zemes reformas un privatizācijas jautājumiem;  

9.7. par Pašvaldības zemju, ūdens resursu un mežu apsaimniekošanas un izmantošanas 

kārtību;  

9.8. izskata saistošo noteikumu projektus, kas saistīti ar attiecīgo jomu.” 

 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu P.6. : 

"PAR"  -  

17 (Haralds Burkovskis, Aivars Draudiņš, Renāte Gremze, Signe 

Grūbe (mutiski), Gundars Jankovs, Marija Koričeva, Jānis Lepsis, 

Lauris Lielbārdis, Terēza Luksa, Kārlis Opincāns, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Juris Silovs, Luīze Utāne, Ainārs Vaičulens, Konstantīns 

Voskoboiņiks, Ritvars Ziedonis, Vita Paulāne (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Zigurds Erciņš, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt saistošo noteikumu 9.punktu šādā 

redakcijā:  

“9. Vides un ilgtspējīgas attīstības komiteja sagatavo izskatīšanai 

Domes sēdē šādus jautājumus:  

9.1. par vides aizsardzību;  

9.2. par klimata politiku;  

9.3. par Pašvaldības zemes nomu;  

9.4. par teritorijas apstādījumu plānošanu;  

9.5. par nosaukumu piešķiršanu vai maiņu ielām, parkiem, 

laukumiem un citiem publiskiem Pašvaldības infrastruktūras 

objektiem;  

9.6. par zemes reformas un privatizācijas jautājumiem;  

9.7. par Pašvaldības zemju, ūdens resursu un mežu 

apsaimniekošanas un izmantošanas kārtību;  

9.8. izskata saistošo noteikumu projektus, kas saistīti ar attiecīgo 

jomu.” 

 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  
 

P.7. -  Izteikt saistošo noteikumu 16.punktu šādā redakcijā: “16. Dome ir izveidojusi šādas 

iestādes (pielikumā shēma):  

16.1. Pašvaldības Centrālā administrācija;  

16.2. Ulbrokas vidusskola;  

16.3. Ropažu vidusskola;  

16.4. Vangažu vidusskola;  

16.5. Stopiņu pamatskola;  

16.6. Gaismas pamatskola;  

16.7. Upesleju pamatskola;  

16.8. Zaķumuižas pamatskola;  

16.9. Vangažu Mūzikas un mākslas skola;  

16.10. Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola;  

16.11. Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskola;  

16.12. Ulbrokas Mūzikas un mākslas skola;  

16.13. Ropažu Mūzikas un mākslas skola "Rodenpois";  

16.14. Ulbrokas pirmsskolas izglītības iestāde "Pienenīte";  

16.15. Vangažu pirmsskolas izglītības iestāde "Jancis";  

16.16. Langstiņu pirmsskolas izglītības iestāde "Čiekuriņš";  

16.17. Garkalnes pirmsskolas izglītības iestāde "Skudriņas";  

16.18. Ropažu pirmsskolas izglītības iestāde "Annele";  

16.19. kultūras centrs "Ulbrokas Pērle”;  

16.19.1. Tautas lietišķās mākslas studija "Ulbroka";  

16.20. Vangažu pilsētas Kultūras nams;  

16.21. Kultūras centrs "Berģi";  

16.22. Ropažu Kultūras centrs;  

16.22.1. Zaķumuižas Kultūras centrs;  

16.23. Ulbrokas bibliotēka;  

16.24. Sauriešu bibliotēka;  

16.25. Vangažu pilsētas bibliotēka;  

16.26. Garkalnes bibliotēka;  

16.27. Upesciema Tautas bibliotēka;  

16.28. Ropažu bibliotēka;  

16.29. Zaķumuižas bibliotēka;  

16.30. Ulbrokas sporta komplekss ar struktūrvienību – Stopiņu baseins;  

16.31. Ropažu Sporta centrs ar struktūrvienību – Zaķumuižas sporta zāle;  

16.32. Garkalnes sporta centrs;  

16.33. Vangažu sporta centrs;  

16.34. Bāriņtiesa;  

16.35. Sociālais dienests;  

16.36. Būvvalde;  

16.37. Pašvaldības policija;  

16.38. Dzimtsarakstu nodaļa;  

16.39. Vēlēšanu komisija  

16.40. Administratīvā komisija;  

16.41. Ropažu novada pašvaldības Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta 

departaments” 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu P.7. : 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

18 (Haralds Burkovskis, Aivars Draudiņš, Renāte Gremze, Signe 

Grūbe (mutiski), Gundars Jankovs, Marija Koričeva, Jānis Lepsis, 

Lauris Lielbārdis, Terēza Luksa, Kārlis Opincāns, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Juris Silovs, Luīze Utāne, Ainārs Vaičulens, Konstantīns 

Voskoboiņiks, Iveta Viksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Vita 

Paulāne (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Zigurds Erciņš) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt saistošo noteikumu 16.punktu šādā 

redakcijā: “16. Dome ir izveidojusi šādas iestādes (pielikumā 

shēma):  

16.1. Pašvaldības Centrālā administrācija;  

16.2. Ulbrokas vidusskola;  

16.3. Ropažu vidusskola;  

16.4. Vangažu vidusskola;  

16.5. Stopiņu pamatskola;  

16.6. Gaismas pamatskola;  

16.7. Upesleju pamatskola;  

16.8. Zaķumuižas pamatskola;  

16.9. Vangažu Mūzikas un mākslas skola;  

16.10. Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola;  

16.11. Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskola;  

16.12. Ulbrokas Mūzikas un mākslas skola;  

16.13. Ropažu Mūzikas un mākslas skola "Rodenpois";  

16.14. Ulbrokas pirmsskolas izglītības iestāde "Pienenīte";  

16.15. Vangažu pirmsskolas izglītības iestāde "Jancis";  

16.16. Langstiņu pirmsskolas izglītības iestāde "Čiekuriņš";  

16.17. Garkalnes pirmsskolas izglītības iestāde "Skudriņas";  

16.18. Ropažu pirmsskolas izglītības iestāde "Annele";  

16.19. kultūras centrs "Ulbrokas Pērle”;  

16.19.1. Tautas lietišķās mākslas studija "Ulbroka";  

16.20. Vangažu pilsētas Kultūras nams;  

16.21. Kultūras centrs "Berģi";  

16.22. Ropažu Kultūras centrs;  

16.22.1. Zaķumuižas Kultūras centrs;  

16.23. Ulbrokas bibliotēka;  

16.24. Sauriešu bibliotēka;  

16.25. Vangažu pilsētas bibliotēka;  

16.26. Garkalnes bibliotēka;  

16.27. Upesciema Tautas bibliotēka;  

16.28. Ropažu bibliotēka;  

16.29. Zaķumuižas bibliotēka;  

16.30. Ulbrokas sporta komplekss ar struktūrvienību – Stopiņu 

baseins;  

16.31. Ropažu Sporta centrs ar struktūrvienību – Zaķumuižas 

sporta zāle;  

16.32. Garkalnes sporta centrs;  

16.33. Vangažu sporta centrs;  



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16.34. Bāriņtiesa;  

16.35. Sociālais dienests;  

16.36. Būvvalde;  

16.37. Pašvaldības policija;  

16.38. Dzimtsarakstu nodaļa;  

16.39. Vēlēšanu komisija  

16.40. Administratīvā komisija;  

16.41. Ropažu novada pašvaldības Izglītības, jaunatnes lietu, 

kultūras un sporta departaments” 

  
 

 

 

 

P.8. - Izteikt saistošo noteikumu 20.punktu jaunā redakcijā: “20.Domes priekšsēdētājam ir 

trīs vietnieki:  

20.1. Ropažu novada domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības, investīciju piesaistes, 

infrastruktūras un kapitālsabiedrību jautājumos (algots amats):  

20.1.1. pilda Domes priekšsēdētāja pienākumus viņa prombūtnes laikā vai viņa uzdevumā, 

kā arī pilda citus pienākumus likumā paredzētajos gadījumos;  

20.1.2. pārrauga investīciju piesaistes, infrastruktūras, kapitālsabiedrību un attīstības 

jautājumus, kā arī koordinē ar minēto saistīto projektu darbību un sadarbības jautājumus; 

20.1.3. iesniedz Domes priekšsēdētājam priekšlikumus izveidot darba grupas un komisijas 

savu pienākumuun tiesību realizācijai, iesaistot tajās Pašvaldības administrācijas, iestāžu, 

uzņēmumu un pieaicinātos speciālistus un Pašvaldības teritorijas iedzīvotājus;  

20.1.4. pārrauga fizisku un juridisku personu iesniegumu apriti Pašvaldības struktūrvienībās;  

20.1.5. izpilda citus Domes priekšsēdētāja uzdotus uzdevumus.  

20.2.Ropažu novada domes priekšsēdētāja vietnieks starptautisko attiecību, komunikācijas, 

tūrisma, uzņēmējdarbības un izglītības jautājumos (algots amats):  

20.2.1. pilda Domes priekšsēdētāja pienākumus viņa prombūtnes laikā (ja priekšsēdētāja 

vietnieks attīstības, investīciju piesaistes, infrastruktūras un kapitālsabiedrību jautājumos arī 

atrodas prombūtnē) vai viņa uzdevumā, kā arī pilda citus pienākumus likumā paredzētajos 

gadījumos;  

20.2.2. pilda Domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības, investīciju piesaistes, infrastruktūras 

un kapitālsabiedrību jautājumos pienākumus viņa prombūtnes laikā;  

20.2.3. pārrauga starptautisko attiecību, komunikācijas, tūrisma, uzņēmējdarbības un 

izglītības jautājumus, kā arī koordinē ar minēto saistīto projektu darbību un sadarbības 

jautājumus;  

20.2.4. iesniedz Domes priekšsēdētājam priekšlikumus izveidot darba grupas un komisijas 

savu pienākumu un tiesību realizācijai, iesaistot tajās Pašvaldības administrācijas, iestāžu, 

uzņēmumu un pieaicinātos speciālistus un Pašvaldības teritorijas iedzīvotājus;  

20.2.5. izpilda citus Domes priekšsēdētāja uzdotus uzdevumus.  

20.3. Domes priekšsēdētāja vietnieks drošības, civilās aizsardzības, labklājības un sociālās 

politikas jautājumos (nav algots amats):  

20.3.1. pilda Domes priekšsēdētāja pienākumus viņa prombūtnes laikā (ja Domes 

priekšsēdētāja vietnieks attīstības, investīciju piesaistes, infrastruktūras un kapitālsabiedrību 

jautājumos un Domes priekšsēdētāja vietnieks starptautisko attiecību, komunikācijas, 

tūrisma, uzņēmējdarbības un izglītības jautājumos arī atrodas prombūtnē) vai viņa 

uzdevumā, kā arī pilda citus pienākumus likumā paredzētajos gadījumos;  

20.3.2. pilda Domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības, investīciju piesaistes, infrastruktūras 

un kapitālsabiedrību jautājumos pienākumus (ja Domes priekšsēdētāja vietnieks 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

starptautisko attiecību, komunikācijas, tūrisma, uzņēmējdarbības un izglītības jautājumos arī 

atrodas prombūtnē) viņa prombūtnes laikā;  

20.3.3. pilda Domes priekšsēdētāja vietnieka starptautisko attiecību, komunikācijas, tūrisma, 

uzņēmējdarbības un izglītības jautājumos pienākumus (ja Domes priekšsēdētāja vietnieks 

starptautisko attiecību, komunikācijas, tūrisma, uzņēmējdarbības un izglītības jautājumos arī 

atrodas prombūtnē) viņa prombūtnes laikā;  

20.3.4. pārrauga drošības, civilās aizsardzības, labklājības un sociālās politikas jautājumos 

jautājumus, kā arī koordinē ar minēto saistīto projektu darbību un sadarbības jautājumus; 

20.3.5. iesniedz Domes priekšsēdētājam priekšlikumus izveidot darba grupas un komisijas 

savu pienākumu un tiesību realizācijai, iesaistot tajās Pašvaldības administrācijas, iestāžu, 

uzņēmumu un pieaicinātos speciālistus un Pašvaldības teritorijas iedzīvotājus;  

20.3.6. izpilda citus Domes priekšsēdētāja uzdotus uzdevumus.” 

 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu P.8. : 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Aivars Draudiņš, Renāte Gremze, Signe 

Grūbe (mutiski), Gundars Jankovs, Marija Koričeva, Jānis Lepsis, 

Lauris Lielbārdis, Terēza Luksa, Kārlis Opincāns, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Juris Silovs, Luīze Utāne, Konstantīns Voskoboiņiks, Vita 

Paulāne (mutiski)) 

"PRET" -  2 (Zigurds Erciņš, Ainārs Vaičulens) 

"ATTURAS" -  2 (Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt saistošo noteikumu 20.punktu 

jaunā redakcijā: “20.Domes priekšsēdētājam ir trīs vietnieki:  

20.1. Ropažu novada domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības, 

investīciju piesaistes, infrastruktūras un kapitālsabiedrību 

jautājumos (algots amats):  

20.1.1. pilda Domes priekšsēdētāja pienākumus viņa prombūtnes 

laikā vai viņa uzdevumā, kā arī pilda citus pienākumus likumā 

paredzētajos gadījumos;  

20.1.2. pārrauga investīciju piesaistes, infrastruktūras, 

kapitālsabiedrību un attīstības jautājumus, kā arī koordinē ar minēto 

saistīto projektu darbību un sadarbības jautājumus;  

20.1.3. iesniedz Domes priekšsēdētājam priekšlikumus izveidot 

darba grupas un komisijas savu pienākumuun tiesību realizācijai, 

iesaistot tajās Pašvaldības administrācijas, iestāžu, uzņēmumu un 

pieaicinātos speciālistus un Pašvaldības teritorijas iedzīvotājus;  

20.1.4. pārrauga fizisku un juridisku personu iesniegumu apriti 

Pašvaldības struktūrvienībās;  

20.1.5. izpilda citus Domes priekšsēdētāja uzdotus uzdevumus.  

20.2.Ropažu novada domes priekšsēdētāja vietnieks starptautisko 

attiecību, komunikācijas, tūrisma, uzņēmējdarbības un izglītības 

jautājumos (algots amats):  

20.2.1. pilda Domes priekšsēdētāja pienākumus viņa prombūtnes 

laikā (ja priekšsēdētāja vietnieks attīstības, investīciju piesaistes, 

infrastruktūras un kapitālsabiedrību jautājumos arī atrodas 

prombūtnē) vai viņa uzdevumā, kā arī pilda citus pienākumus 

likumā paredzētajos gadījumos;  



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20.2.2. pilda Domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības, investīciju 

piesaistes, infrastruktūras un kapitālsabiedrību jautājumos 

pienākumus viņa prombūtnes laikā;  

20.2.3. pārrauga starptautisko attiecību, komunikācijas, tūrisma, 

uzņēmējdarbības un izglītības jautājumus, kā arī koordinē ar minēto 

saistīto projektu darbību un sadarbības jautājumus;  

20.2.4. iesniedz Domes priekšsēdētājam priekšlikumus izveidot 

darba grupas un komisijas savu pienākumuun tiesību realizācijai, 

iesaistot tajās Pašvaldības administrācijas, iestāžu, uzņēmumu un 

pieaicinātos speciālistus un Pašvaldības teritorijas iedzīvotājus;  

20.2.5. izpilda citus Domes priekšsēdētāja uzdotus uzdevumus.  

20.3. Domes priekšsēdētāja vietnieks drošības, civilās aizsardzības, 

labklājības un sociālās politikas jautājumos (nav algots amats):  

20.3.1. pilda Domes priekšsēdētāja pienākumus viņa prombūtnes 

laikā (ja Domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības, investīciju 

piesaistes, infrastruktūras un kapitālsabiedrību jautājumos un 

Domes priekšsēdētāja vietnieks starptautisko attiecību, 

komunikācijas, tūrisma, uzņēmējdarbības un izglītības jautājumos 

arī atrodas prombūtnē) vai viņa uzdevumā, kā arī pilda citus 

pienākumus likumā paredzētajos gadījumos;  

20.3.2. pilda Domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības, investīciju 

piesaistes, infrastruktūras un kapitālsabiedrību jautājumos 

pienākumus (ja Domes priekšsēdētāja vietnieks starptautisko 

attiecību, komunikācijas, tūrisma, uzņēmējdarbības un izglītības 

jautājumos arī atrodas prombūtnē) viņa prombūtnes laikā;  

20.3.3. pilda Domes priekšsēdētāja vietnieka starptautisko attiecību, 

komunikācijas, tūrisma, uzņēmējdarbības un izglītības jautājumos 

pienākumus (ja Domes priekšsēdētāja vietnieks starptautisko 

attiecību, komunikācijas, tūrisma, uzņēmējdarbības un izglītības 

jautājumos arī atrodas prombūtnē) viņa prombūtnes laikā;  

20.3.4. pārrauga drošības, civilās aizsardzības, labklājības un 

sociālās politikas jautājumos jautājumus, kā arī koordinē ar minēto 

saistīto projektu darbību un sadarbības jautājumus;  

20.3.5. iesniedz Domes priekšsēdētājam priekšlikumus izveidot 

darba grupas un komisijas savu pienākumu un tiesību realizācijai, 

iesaistot tajās Pašvaldības administrācijas, iestāžu, uzņēmumu un 

pieaicinātos speciālistus un Pašvaldības teritorijas iedzīvotājus  

20.3.6. izpilda citus Domes priekšsēdētāja uzdotus uzdevumus.”  
 

P.9. - Izteikt saistošo noteikumu pielikumu jaunā redakcijā (1.pielikums). 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu P.9. : 

"PAR"  -  

17 (Haralds Burkovskis, Aivars Draudiņš, Zigurds Erciņš, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe (mutiski), Gundars Jankovs, Marija Koričeva, 

Jānis Lepsis, Lauris Lielbārdis, Terēza Luksa, Kārlis Opincāns, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Juris Silovs, Luīze Utāne, Ainārs Vaičulens, 

Konstantīns Voskoboiņiks, Vita Paulāne (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt saistošo noteikumu pielikumu 

jaunā redakcijā (1.pielikums).  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P.10. - Papildināt, ka saistošo noteikumu grozījumu 1.7.apakšpunkts stājas spēkā 2025.gada 

1.septembrī. 

 

V.Paulāne – balsojumā atturēsies, jo nav skaidrības par spēkā stāšanās datumu. 

R.Ziedonis – balsojumā attūrēsies , jo nav skaidrības par spēkā stāšanās datumu. 

Uz jautājumu atbild R.Gremze– priekšlikums no Juridiskā departamenta. 

 

Uz jautājumu atbild Administrācijas un tiesiskā nodrošinājuma nodaļas galvenā juriste 

Kristīne Baltiņa, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītāja Līga Emule-Konone, Kultūras un 

sporta nodaļas vadītājs departamenta vadītājas vietnieks Olģerts Lejnieks.  

 

A.Draudiņš aicina sagatavot grozījumus abos dokumentos, izskatīt komitejā un virzīt 

izskatīšanai uz Domes sēdi, aicina palikt pie nobalsotā priekšlikuma. 

 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu P.10. : 

"PAR"  -  

16 (Haralds Burkovskis, Aivars Draudiņš, Zigurds Erciņš, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe (mutiski), Gundars Jankovs, Marija Koričeva, 

Jānis Lepsis, Lauris Lielbārdis, Terēza Luksa, Kārlis Opincāns, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Juris Silovs, Luīze Utāne, Konstantīns 

Voskoboiņiks, Iveta Viksne-Kreicberga) 

"PRET" -  1 (Ainārs Vaičulens) 

"ATTURAS" -  2 (Vita Paulāne (mutiski), Ritvars Ziedonis) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - Papildināt, ka saistošo noteikumu 

grozījumu 1.7.apakšpunkts stājas spēkā 2025.gada 1.septembrī.  
 

 
 

Deputāti mutiski vienojas precizēt saistošo noteikumu 20.2.4.p. un 20.3.3 p.  

 

Par lēmumu balso: 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

13 (Aivars Draudiņš, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars 

Jankovs, Marija Koričeva, Jānis Lepsis, Lauris Lielbārdis, 

Terēza Luksa, Kārlis Opincāns, Rita Riekstiņa-Dolģe, Juris 

Silovs, Luīze Utāne, Konstantīns Voskoboiņiks) 

"PRET" -  3 (Haralds Burkovskis, Ritvars Ziedonis, Vita Paulāne (mutiski)) 

"ATTURAS" -  3 (Zigurds Erciņš, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.1 "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 

2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22/23 “Ropažu 

novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu" 

 
 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Signe Grūbe 

 

 

Protokolu sagatavoja      Jana Bluka 

 

Sēde slēgta 18:33 

 

 

Sēdes protokols parakstīts: 30.06.2025.  


